
 

 

XXV CARRERA DE ESCUELAS CEDENA – AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA 
 
 Lugar de celebración : FUENLABRADA            
 Fecha                : 26/05/2018 
 Clase de la prueba   : M.R.01 / RUTA – Escuelas + Gymkana   
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTE MASCULINO (GYMKANA ) 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      63 CANALS,ANDRES        PRIN2  CEDENA P.E .C.             00:00:49-32           
   2       1 MARTINEZ,ADRIAN      PRIN2  COSLADA U. C.              00:00:58-56        9 seg. 
   3      27 LLINARES,ALVARO      PRIN2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:01:02-90       13 seg. 
   4      26 PENEDO,JOEL          PRIN2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:01:03-27       14 seg. 
   5      23 SANCHEZ,JORGE        PRIN2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:01:04-80       15 seg. 
   6       7 MARTINEZ,RODRIGO     PRIN1  COSLADA U. C.              00:01:06-00       17 seg. 
   7       5 EGUIA,ADRIAN         PRIN2  COSLADA U. C.              00:01:06-20       17 seg. 
   8       4 GARCIA,SERGIO        PRIN2  COSLADA U. C.              00:01:08-73       19 seg. 
   9       2 MOZO,JORGE           PRIN2  COSLADA U. C.              00:01:15-93       26 seg. 
  10      45 MARTINEZ,GONZALO     PRIN2  BIKES CIEM  C.D.E.         00:01:16-14       27 seg. 
  11      24 RIVERA,MIGUEL        PRIN2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:01:16-31       27 seg. 
  12      55 CUERDO,DAVID         PRIN2  CEDENA P.E .C.             00:01:21-44       32 seg. 
  13      30 CASTILLO,GUILLERMO   PRIN2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:01:26-29       37 seg. 
  14      31 CASILLAS,IZAN        PRIN2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:01:26-35       37 seg. 
  15      87 TORRIJOS,JORGE       PRIN2  CEDENA P.E .C.             00:01:33-33       44 seg. 
  16      75 BENITEZ,IVAN         PRIN2  CEDENA P.E .C.             00:01:33-93       44 seg. 
  17      39 SOTO,GONZALO         PRIN1  BIKES CIEM  C.D.E.         00:01:34-20       45 seg. 
  18      88 MESTRE,MARCOS        PRIN2  CEDENA P.E .C.             00:01:38-81       49 seg. 
  19     101 CABRERA,MARIO        PRIN1  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:01:40-78       51 seg. 
  20      32 RODRIGUEZ,ANGEL      PRIN1  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:01:52-12     1:03 min. 
  21      54 BORRELL,DIEGO        PRIN2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:01:55-85     1:06 min. 
  22      66 DIAZ,RODRIGO         PRIN1  TORREJON C .C.             00:01:57-44     1:08 min. 
  23      40 SIRVIENTE,MIGUEL     PRIN2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:02:13-63     1:24 min. 
  24      92 CHACON,ISAAC         PRIN1  FUENLABRAD A U.C.          00:02:32-35     1:43 min. 
  25    1045 NORIEGA,JORGE        PRIN2  GALAPAGAR C.C.            00:02:42-45     1:53 min. 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTE FEMENINO (GYMKANA)  
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     800 PABLOS,CARLA         FPRI2  COSLADA U. C.              00:01:14-13          seg. 
   2     861 VAREA,ZAIRA          FPRI2  NIEVES C.C .               00:01:38-01       24 seg. 
   3     856 DE LA FUENTE,ADRIANA FPRI2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:02:22-14     1:08 min. 
 
 Clasificación de : INFANTIL MASCULINO (13,8 Kms.) 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      34 VARA,ROBERTO         INF-2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           
   2      41 ANGUELA,MARIO        INF-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
   3      21 MUÑOZ,ASIER          INF-2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
   4       9 GARCIA,VICTOR        INF-2  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
   5       7 GONZALO,EDUARDO      INF-2  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
   6      14 NAVAS,ALVARO         INF-2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   7      55 MENDEZ,JAVIER        INF-2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
   8       8 GARCIA,LUIS          INF-2  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
   9      45 MONTERO,JORGE        INF-2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  10      53 GARCIA,JORGE         INF-2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
  11       5 VERDU,JAVIER         INF-2  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
  12      36 RUIZ,RODRIGO         INF-2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  13      20 GARBAJOSA,ADRIAN     INF-1  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  14      24 JIMENEZ,PABLO        INF-2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
  15      48 CASADO,JORGE         INF-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  16      42 MARTINEZ,RAFAEL      INF-1  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  17      32 VADILLO,MARIO        INF-2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  18       3 PEREZ,DANIEL         INF-1  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
  19      68 BARBERA,JESUS MANUEL INF-2  C.D.C. ALB ERTO FERNANDEZ  00:00:00           mt. 
  20      23 QUEVEDO,SERGIO       INF-2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
  21      43 MOLINA,ADRIAN        INF-1  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  22      33 SANCHEZ,DANIEL       INF-1  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 

 CAMPEÓN DE MADRID INFANTIL MASCULINO: VARA,ROBERTO     ALBERTO CONTADOR C.D.C. 
 
 Clasificación de : INFANTIL FEMENINO (13,8 Kms.) 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     823 MORALES,ALMUDENA     FIN-2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
   2     824 VEGA,CAROLINA        FIN-2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
   3     825 FERNANDEZ,JADE LIAN  FIN-2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
   4     837 RAMIREZ,CELIA        FIN-2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
   5     831 CABALLERO,LAURA      FIN-2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 

 CAMPEONA DE MADRID INFANTIL FEMENINO: MORALES,ALMUDENA    FUENLABRADA U.C. 

 



 

 

 
 Clasificación de : ALEVIN MASCULINO (6,9 Kms.) 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       4 SANCHEZ,RUBEN        ALE-2  COSLADA U. C.              00:00:00           
   2       5 RODRIGUEZ,MARCOS     ALE-2  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
   3       2 GARCIA,PABLO         ALE-1  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
   4       7 PINI,TITO            ALE-2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   5      34 LOURES,SAMUEL        ALE-2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   6      20 BORRELL,JAIME        ALE-2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   7      41 ROMERA,MARIO         ALE-1  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   8      31 ANGUELA,ALVARO       ALE-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
   9       1 MORENO,CARLOS        ALE-1  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
  10      24 CARMONA,ANDRES       ALE-2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  11      35 CASADO,JAVIER        ALE-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  12      32 PERNUDO,NICOLAS      ALE-1  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  13      43 RAMOS,AITOR          ALE-1  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
  14      29 GARCIA,CESAR         ALE-1  TORREJON C .C.             00:00:00           mt. 
  15      23 BERMEJO,IKER         ALE-1  CEDENA P.E .C.             00:00:00           mt. 
  16      14 VELA,ALVARO          ALE-1  BIKES CIEM  C.D.E.         00:00:00           mt. 
  17       3 YANGUEZ,RODRIGO      ALE-1  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
  18      21 SOLER,HECTOR         ALE-1  TORREJON C .C.             00:00:00           mt. 
  19      62 FERNANDEZ,ALEJANDRO  ALE-1  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 

 CAMPEÓN DE MADRID ALEVIN MASCULINO: SANCHEZ,RUBEN    COSLADA U.C. 
 
 Clasificación de : ALEVIN FEMENINO (6,9 Kms.) 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     802 MORENO,IRENE         FAL-1  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
   2     878 BALLESTEROS,DIANA    FAL-2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
   3     829 MENDEZ,INES          FAL-2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
   4     839 ANTON,SARA           FAL-2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   5     880 BARRIGA,NAIARA       FAL-2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
   6     857 DEL PUERTO,IRENE     FAL-2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   7     854 GARCIA,CHIARA        FAL-1  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
   8     888 SANCHEZ,AITANA       FAL-1  NIEVES C.C .               00:00:00           mt.    

 CAMPEONA DE MADRID ALEVIN FEMENINO: MORENO,IRENE    COSLADA U.C. 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTE MASCULINO (3,45 Km s.) 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       1 MARTINEZ,ADRIAN      PRIN2  COSLADA U. C.              00:00:00           
   2      31 CASILLAS,IZAN        PRIN2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   3      27 LLINARES,ALVARO      PRIN2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   4      63 CANALS,ANDRES        PRIN2  CEDENA P.E .C.             00:00:00           mt. 
   5      55 CUERDO,DAVID         PRIN2  CEDENA P.E .C.             00:00:00           mt. 
   6      75 BENITEZ,IVAN         PRIN2  CEDENA P.E .C.             00:00:00           mt. 
   7      54 BORRELL,DIEGO        PRIN2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   8      45 MARTINEZ,GONZALO     PRIN2  BIKES CIEM  C.D.E.         00:00:00           mt. 
   9       4 GARCIA,SERGIO        PRIN2  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
  10      87 TORRIJOS,JORGE       PRIN2  CEDENA P.E .C.             00:00:00           mt. 
  11      66 DIAZ,RODRIGO         PRIN1  TORREJON C .C.             00:00:00           mt. 
  12      88 MESTRE,MARCOS        PRIN2  CEDENA P.E .C.             00:00:00           mt. 
  13      24 RIVERA,MIGUEL        PRIN2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  14      26 PENEDO,JOEL          PRIN2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  15       5 EGUIA,ADRIAN         PRIN2  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
  16      23 SANCHEZ,JORGE        PRIN2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  17      32 RODRIGUEZ,ANGEL      PRIN1  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  18      39 SOTO,GONZALO         PRIN1  BIKES CIEM  C.D.E.         00:00:00           mt. 
  19     101 CABRERA,MARIO        PRIN1  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  20       7 MARTINEZ,RODRIGO     PRIN1  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
  21      30 CASTILLO,GUILLERMO   PRIN2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  22      28 LOPEZ,FERNANDO       PRIN2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  23    1045 NORIEGA,JORGE        PRIN2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  24       2 MOZO,JORGE           PRIN2  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
  25      40 SIRVIENTE,MIGUEL     PRIN2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTE FEMENINO (3,45 Kms. ) 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     861 VAREA,ZAIRA          FPRI2  NIEVES C.C .               00:00:00           mt. 
   2     800 PABLOS,CARLA         FPRI2  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
   3     856 DE LA FUENTE,ADRIANA FPRI2  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
 
 Clasificación de : PROMESA MASCULINO (1,15 Kms.) 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      38 MACHOTA,IZAN         PROM2  BIKES CIEM  C.D.E.         00:00:00           
   2      57 RODRIGUEZ,DANIEL     PROM2  CEDENA P.E .C.             00:00:00           mt. 
   3      85 DIZ,SERGIO           PROM2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
   4      72 MARTI,BRUNO          PROM2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   5      22 SANCHEZ,DANIEL       PROM1  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 



 

 

   6      91 VAQUERO,GONZALO      BENJ2  NIEVES C.C .               00:00:00           mt. 
   7      69 HUSILLOS,IKER        PROM2  TORREJON C .C.             00:00:00           mt. 
   8      14 GARCIA,ALBERTO       PROM2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   9      62 VAREA,DIEGO          PROM2  NIEVES C.C .               00:00:00           mt. 
  10      15 FRAILE,IKER          PROM2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  11      61 SANCHEZ,ANTONIO      PROM1  NIEVES C.C .               00:00:00           mt. 
  12      86 TORRIJOS,LUCAS       PROM2  CEDENA P.E .C.             00:00:00           mt. 
  13      60 UBANOS,ALEX          PROM1  NIEVES C.C .               00:00:00           mt. 
  14      13 LLINARES,DIEGO       PROM2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  15      98 VERGARA,ADRIAN       PROM2  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
  16      96 CASERO,GABRIEL       PROM2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  17       8 MARTINEZ,IVAN        BENJ2  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
  18      92 MORENO,ALEJANDRO     PROM1  LICENCIA D E UN DIA        00:00:00           mt. 
  19      70 GARCIA,HUGO          PROM1  TORREJON C .C.             00:00:00           mt. 
  20      16 CASTILLO,NICOLAS     PROM2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  21      75 BARRIGA,ASIER        PROM2  FUENLABRAD A U.C.          00:00:00           mt. 
  22      20 MONTES,MARCOS        BENJ2  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
 
 Clasificación de : PROMESAS FEMENINO (1,15 Kms.) 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     801 PABLOS,AFRICA        FPRO2  COSLADA U. C.              00:00:00           mt. 
   2     865 DIAZ,INES            FPRO1  TORREJON C .C.             00:00:00           mt. 
   3     891 NORIEGA,JULIA        FBEN2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
   4     866 MOLINA,NAIARA        FPRO1  ALBERTO CO NTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   5     830 MARTINEZ,CARLA       FPRBE  BIKES CIEM  C.D.E.         00:00:00           mt. 
 
  Clasificación Por Equipos: 
  ------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   1     COSLADA U.C.  


